Администрация муниципального района
«Дульдургинский район»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«23»  июля 2020 года	                                                                 № 298-па

с. Дульдурга

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Дульдургинский район» от 31.12.2015 г. № 801-п «О Порядке разработки и корректировки муниципальных программ   муниципального района «Дульдургинский район», осуществления мониторинга и контроля их реализации»

	В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьями 15,17 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 1 части 2 статьи 47 Федерального закона от 28 июня 2014 года №172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», администрация муниципального района «Дульдургинский район»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в «Порядок разработки и корректировки муниципальных программ   муниципального района «Дульдургинский район», осуществления мониторинга и контроля их реализации»:
 п. 6.11. Ответственный исполнитель муниципальной программы ежегодно в срок до 15 февраля года, следующего за отчетным годом, направляет годовой отчет в отдел экономики, управления имуществом и земельным отношениям на оценку эффективности реализации муниципальной программы. Отдел экономики, управления имуществом и земельным отношениям в течение 10 дней подготавливает заключение по оценке эффективности реализации муниципальной программы.
 п. 6.12. В срок до 01 марта   года, следующего за отчетным годом, ответственный исполнитель представляет годовой отчет вместе с заключением отдела экономики, управления имуществом и земельным отношениям заместителю Главы Администрации муниципального района «Дульдургинский район», который подготавливает сводный годовой доклад о ходе реализации и оценке эффективности реализации муниципальной программы и представляет его Главе администрации муниципального района «Дульдургинский район» ежегодно до 15 марта года, следующего за отчетным.
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
4. Настоящее постановление опубликовать путём размещения на официальном сайте администрации муниципального района «Дульдургинский район».

И.о. главы муниципального района 				       А.М.Мункуев

Исп.                     Дамбиева Г.А.
Юрист                 Дашиева Д.Б.